
GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
GERENCIA REGIONAL DE EDUCACION

GERENCIA REGIONAL - GRED 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 000915-2023-GR.LAMB/GRED [4811062 - 2]

Id seguridad: 7942126
Chiclayo 7 noviembre 2023

VISTO, el Informe Nº 000171-2023-GRED/ACT, con registro de sisgedo Nº 4811062-1-2023 y otros,
seguido sobre Inscripción y Registro del Grado de Bachiller en Educación en 380 Folios útiles que se
adjuntan;

CONSIDERANDO:

Que, mediante los expedientes con diferentes registros de sisgedo presentados por los recurrentes,
quienes solicitan Inscripción y Registro de su Grado de Bachiller en Educación;

Que, mediante Resolución emitida por el Rectorado de la Universidad Nacional “Pedro Ruiz Gallo” -
Lambayeque, les confiere el Grado Académico de Bachiller en Educación, por corresponder;

Que, los expedientes deben continuar su trámite de Inscripción y Registro por Actas Certificados y Títulos
de esta repartición, siendo de responsabilidad los contenidos de las Carpetas los suministrados de
acuerdo a los Normas establecidas Ley 27444;

De conformidad con lo establecido en la Ley General de Educación Nº 28044: Ley del Profesorado Nº
24029 y su modificatoria Ley Nº 25212; Ley Orgánica de Gobiernos Regionales Nº 27867 y su
Modificatoria Ley Nº 27902; R.V.M. 028-2001-ED; Reglamento General de los Institutos Superiores
Pedagógico y Escuelas Superiores de Formación Docente Público y Privados D.S Nº 023-2001-ED; y en
uso de las facultades conferidas por la Ordenanza Regional Nº 009-2011-GR.LAMB/CR., que aprueba el
reglamento y funciones del Gobierno Regional y la Gerencia Regional de Educación y la Ordenanza
Regional Nº 011-2011-GR.LAMB/CR. que aprueba el CAP. de la GRED y UGELS.

SE RESUELVE:

ARTICULO 1o.- INSCRIBIR en el Registro General de Bachilleres en Educación, los Grados de Bachiller
que a continuación se detallan:

UNIVERSIDAD NACIONAL “PEDRO RUIZ GALLO”

N.º
ORDEN

N.º SIS N.º DNI APELLIDOS Y NOMBRES NOMINACIÓN DE TÍTULO Y
ESPECIALIDAD

N.º REGISTRO

01. 4811062-0 70564316 ALEJANDRIA    TAPIA    ROXANA BACHILLER EN EDUCACIÓN 011794-B-GRED-CH

02. 4821129-0 21838648 ASCONA NUÑEZ CARLOS
HUMBERTO

BACHILLER EN EDUCACIÓN 011795-B-GRED-CH

03. 4821323-0 77247100 BERNILLA    LUCERO    FAUSTA BACHILLER EN EDUCACIÓN 011796-B-GRED-CH

04. 4813122-0 40535782 CALVAY    CHINCHAY    ELVA BACHILLER EN EDUCACIÓN 011797-B-GRED-CH

05. 4817120-0 61130237 CENTURION SANCHEZ ANGELICA
LUCIA

BACHILLER EN EDUCACIÓN 011798-B-GRED-CH

06. 4817470-0 47800265 CLEMENTE RAMÍREZ DELY SADIT BACHILLER EN EDUCACIÓN 011799-B-GRED-CH

07. 4811084-0 47001000 DIAZ      TAPIA     MERLY BACHILLER EN EDUCACIÓN 011800-B-GRED-CH

08. 4815592-0 41581067 FLOREANO BERRU GISELA
CATHERINE

BACHILLER EN EDUCACIÓN 011801-B-GRED-CH

09. 4816388-0 41769509 GUERRERO     SILVA     DEISY BACHILLER EN EDUCACIÓN 011802-B-GRED-CH

10. 4813091-0 76298056 HERNANDEZ    CASTILLO   ROSA BACHILLER EN EDUCACIÓN 011803-B-GRED-CH

11. 4816324-0 74288376 HUAMAN      QUISPE      YESICA BACHILLER EN EDUCACIÓN 011804-B-GRED-CH

12. 4811049-0 43774043 JIMENEZ     SALAZAR     LUZ  
NOEMI

BACHILLER EN EDUCACIÓN 011805-B-GRED-CH

13. 4810920-0 47181445 LINARES TARRILLO GLADIS NILDA BACHILLER EN EDUCACIÓN 011806-B-GRED-CH

14. 4813150-0 72327683 MENOR DE LA CRUZ AMY
MILAGROS

BACHILLER EN EDUCACIÓN 011807-B-GRED-CH

15. 4813016-0 42301790 NUÑEZ     HUANCA    NOEMI BACHILLER EN EDUCACIÓN 011808-B-GRED-CH

                                1 / 2



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
GERENCIA REGIONAL DE EDUCACION

GERENCIA REGIONAL - GRED 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 000915-2023-GR.LAMB/GRED [4811062 - 2]

N.º
ORDEN

N.º SIS N.º DNI APELLIDOS Y NOMBRES NOMINACIÓN DE TÍTULO Y
ESPECIALIDAD

N.º REGISTRO

16. 4810951-0 46740660 OLANO GUERRERO NELLY
MAGDALENA

BACHILLER EN EDUCACIÓN 011809-B-GRED-CH

17. 4814752-0 16539027 PACHERRES  SANCHEZ  JUANA
DEL CARMEN

BACHILLER EN EDUCACIÓN 011810-B-GRED-CH

18. 4812495-0 47131664 PURIHUAMAN   MANAYAY   ANA
MARIA

BACHILLER EN EDUCACIÓN 011811-B-GRED-CH

19. 4813072-0 44473216 PURISACA  RUBIO  JANETH
MERCEDES

BACHILLER EN EDUCACIÓN 011812-B-GRED-CH

20. 4816714-0 47065809 SAGUMA   ABAD   CARMEN
MILDRE

BACHILLER EN EDUCACIÓN 011813-B-GRED-CH

21. 4811114-0 45119102 SANCHEZ     CAMPOS     NILVIA BACHILLER EN EDUCACIÓN 011814-B-GRED-CH

22. 4816342-0 70047139 SANCHEZ   PEREZ   AIDA
ESMERALDA

BACHILLER EN EDUCACIÓN 011815-B-GRED-CH

23. 4814788-0 47458693 TENORIO    CARLOS    IRIS  
ELENA

BACHILLER EN EDUCACIÓN 011816-B-GRED-CH

24. 4811313-0 76928339 VALDERA   BANCES   KARINA
ANDREA

BACHILLER EN EDUCACIÓN 011817-B-GRED-CH

25. 4816358-0 45205427 VALLEJOS   FERNANDEZ   LUZ
MAGALI

BACHILLER EN EDUCACIÓN 011818-B-GRED-CH

26. 4811070-0 47164306 YNFANTES   MARTINEZ   DIANA
LIZETH

BACHILLER EN EDUCACIÓN 011819-B-GRED-CH

ARTICULO 2o.- Disponer, que en el caso de comprobarse la falsedad de los documentos presentados
por los administrados en los expedientes de Inscripción y Registro del Grado Académico de Bachiller en

Educación; la Gerencia Regional de Educación de Lambayeque, en aplicación de la Ley Nº 27444 Ley del
Procedimiento Administrativo General, iniciara de oficio la denuncia ante el Ministerio Publico.

REGISTRESE Y COMUNIQUESE

DSB/GRED

RPP/CACT

ESDLRL/TA

Firmado digitalmente
DANIEL SUAREZ BECERRA

GERENTE REGIONAL DE EDUCACION
Fecha y hora de proceso: 07/11/2023 - 08:54:00

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional Lambayeque, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S.
070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM.  Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la

siguiente dirección web: https://sisgedo3.regionlambayeque.gob.pe/verifica/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-11-07T13:53:59+0000
	SUAREZ BECERRA DANIEL FIR 16474111 hard




